Дело № 2-59-1116/2024
УИД 91MS0059-01-2024-001817-21

РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

27 сентября 2024 г.     			                                      г. Красноперекопск

Мировой судья судебного участка № 59 Красноперекопского судебного района Республики Крым Мердымшаева Д.Р.,
при администраторе судебного участка Домбровской А.А.,
рассмотрев в открытом судебном заседании в помещении судебного участка, расположенного по адресу: Республика Крым, г. Красноперекопск, 10 микрорайон, д. 4, гражданское дело по иску микрофинансовой компании «Центр Финансовой Поддержки» (публичное акционерное общество) к Сапрыкину Е.В.о взыскании задолженности по договору займа,
Руководствуясь ст.ст. 194-199 ГПК РФ, мировой судья
 решил:
исковые требования микрофинансовой компании «Центр Финансовой Поддержки» (публичное акционерное общество) к Сапрыкину Евгению Викторовичу о взыскании задолженности по договору займа - удовлетворить.
Взыскать с Сапрыкина Е.В., ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ в пользу микрофинансовой компании «Центр Финансовой Поддержки» (публичное акционерное общество) (ИНН 7727480641, КПП 772701001, р/с 40701810520100000033, к/с 30101810800000000388, БИК 044525388 в ТКБ БАНК ПАО (Публичное акционерное общество «ТРАНСКАПИТАЛБАНК») задолженность по договору займа № НОМЕР И ДАТА г. в размере 47 475 (сорок семь тысяч четыреста семьдесят пять) руб. 00 коп., сумму государственной пошлины в размере 1624 (одна тысяча шестьсот двадцать четыре) руб. 25 коп.
Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать заявление мировому судье судебного участка № 59 Красноперекопского судебного района Республики Крым о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в Красноперекопский районный суд Республики Крым в течение месяца со дня его вынесения в окончательной форме, через мирового судью судебного участка № 59 Красноперекопского судебного района Республики Крым.

Мировой судья	        личная подпись                     Д.Р. Мердымшаева

Деперсонифицировано:
Лингвистический контроль произвела
Администратор судебного участка Домбровская А.А.______
Мировой судья______________Д.Р. Мердымшаева
«__»_______2024г.